
OBJEDNÁVKA č. 0281/2019/EP/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

EP-1

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IC: 28189647 DIC:

Mironet.cz a.s.

Nad Kaietánkou 1478/26

169 00 Praha 6

Objednáváme u Vás:

nákup 10 kusů mobilních telefonů SAMSUNG:

5 kusů v rámci projektu „Smart akcelerátor RIS 3 strategie" v celkové ceně 52.071,00 Kč vč. DPH:
lks SAMSUNG Galaxy S9 64GB černá / 5.8" / OC 4x2.8GHz 11.553,72 Kč bez DPH /13.980,00 Kč vč. DPH
lks SAMSUNG Galaxy S9 64GB fialová / 5.8" / OC 4x2.8GHz 11.553,72 Kč bez DPH / 13.980,00 Kč vč. DPH
3ks SAMSUNG Galaxy A8 (2018) SM-A530 32GB černá / EU 6.642,20 Kč bez DPH / 24.111,00 Kč vč. DPH

Na faktuře, prosím, uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0281/2019/EP/O a název projektu „Smart akcelerátor RIS 3 strategie", feg. č.
CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0000294. Projekt je financován z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu ČR prostřednictvím
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

a 5 kusů v rámci projektu „Efektivní naplňování střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v MSK' v celkové ceně 83.900,00 Kč vč.
DPH:
2ks SAMSUNG Galaxy S9 Plus 64GB černá / 6.2" / OC 4x2 13.867,77 Kč bez DPH / 33.560,00 Kč vč. DPH
3ks SAMSUNG Galaxy S9 Plus 64GB fialová / 6.2" / OC 4x2 13.867,77 Kč bez DPH / 50.340,00 Kč vč. DPH

Na faktuře, prosím, uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0281/2019/EP/O a název projektu „Efektivní naplňování střednědobého plánu rozvoje
sociálních služeb v MSK", reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0000969. Projekt je financován z Evropského sociálního fondu a ze
státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost.

Faktury prosím vystavte za každý projekt zvlášť. Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 15.03.2019

Přílohy:
UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištěn! daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdn|í úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. l.písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastn
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude sn
považována za neplatnou.

ha
právce

i zají nu, ve
r í podíl

louva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 135 971,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 2014000000/6000,

2014000035/6000

Datum: 2 5.02,2019 .CRAVSKOS.EZSKÝ Kh





Od:
Odesláno: 26. února 2019 12:43
Komu: Objednávky
Předmět: FW: PROSlM O POTRZENÍ - Objednávka č. 0281/2019/EP/O
Přílohy: Objednavka_N191000551.pdf .

From:
Sent: Tuesday, February 26, 2019 12:32 PM
To:
Subject: RE: PROSÍM O POTRZENÍ- Objednávka č. 0281/2019/EP/O

Dobrý den paní
Děkuji moc za objednávku a potvrzuji jí(viz příloha)

©
S pozdravem,

From: l
Sent: Tuesday, February 26, 2019 10:50 AM
To:
Subject: PROSÍM O POTRZENÍ- Objednávka č. 0281/2019/EP/O
Importance: High

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku č. 0281/2019/EP/O na nákup 10 kusů mobilních telefonů Samsung.

Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji a přeji hezký den

. asistentka vedoucí odboru
odbor evropských projektů

[Strana]


